
• SciTech, L spol s r.o. 

Nad Šárkou 75/1323 EK-F00022027 

CZ-160 00 Praha 6 ORzn.C/3353 

tel/fax [+420] 224 311 850 

IÓ 41191871; DIČ/VAT reg # CZ41191871 

CENOVÁ NABÍDKA 441013 
při platbě použijte číslo fa jako variabilní symbol 

konstantní symbol 0008 

objednávka emai l 

Datum vystavení 29.06.2021 

DUZP* 

Dodací list SciTech 
Příjemce, je-li odlišný od adresáta 

 
 

Ústav t e r m o m e c h a n i k y AV ČR, v 

Dolejškova 1 4 0 2 / 5 , 
Praha 8 182 0 0 

Daňový doklad 
IČ 61388998 

DIČ CZ 61388998 
č. množství popis jedn jedn cena DPH% DPH cena s DPH 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Speciál Combo ks 
Software Gaussian 16 
single license Windows, 64 bit 
Software GaussView 6 
single license Windows, 64 bit 

83250,00 

Kč 
83250,00 2 1 % 

Kč 
17 482,50 

Kč 
100 732,50 

Poštovné a balné ks 1665,00 1665,00 2 1 % 349,65 2 014,65 

Platební podmínky: faktura po dodání zboží, se splatností 21 dní. 

prices are valid when Gaussian acknowledges the institution as academie 0,00 
Kč 

O 
o 
o 
® 

Způsob platby ^ 
Hotově Splatnost 
Šekem 21 dní 

Platnost nabídky 14 dní 
Běžný účet měna (curr.) Kč (CZK 
Číslo účtu (acet.) 478 536 103 /0300 
Kód banky ČSOB 
IBAN C254 0300 0000 0004 7853 6103 
BIC CEKO CZ PP j 

Kč 
Kalkulace a rozpis DPH 
sazba základ 

Kč 

daň 
0% 0,00 0,00 

15% 0,00 0,00 
21% 84 915,00 17 832,15 
Kč K UHRADE 102 747,15 

Pro vnitřní potřebu 
22,20 

Děkujeme za Vaši objednávku a přejeme Vám mnoho zdaru při používání zboží a služeb 
naší společnosti. 

Dovolujeme si upozornit, že na neuhrazené nebo mu&me£\^/it ú
0,5% dlužné částky denně. V případě delšidoby /^^<^gfi4tf^^e 1-yŘ^§/Ě i ^ ^ | g ^ z a / 7 /

naší společnosti a připadne ppzgstgwgra naš&^$^B[Qg£yžnéka.
S o n / t a x ^ P a " 

*DUZP Datum uskutečnění zdanitelného plnění 

přílohy 0 razítko podpis 



Objednávka á: 502210012 
Odběratel: Us t av t e r m o m e c h a n i k y AV CR, v. v. i. 

Dolejškova 1402/5 

182 00 Praha Nabídka t: 
ICO:61388998 

DIČ: CZ61388998 

Instituce je zapsána v rejstříku v. v. 
spisová značka 17113/2006-34/ÚT. 

MSMT CR, 

CN 441013/29.06.2021 

Konečný příjemce: 

Ústav t e rmomechan i k y AV ČR, v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 8 

 
 

Dodavatel: 

S c i T e c h spo l . s r.o. 

Nad Šárkou 1323/75 

160 00 Praha 

CZ Česká republ ika 

IČO:41191871 DIČ: CZ41191871 

P l a tnos t ob jednávky do: 

Forma úhrady: 

Doprava: 

Termín dodání: 

Období: 

31.12.2021 
Platebním příkazem 

Dodavatel 

20.7.2021 

07/2021 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 

Položkový rozpis: Množství MJ Částka ce lkem 

Na základě Cenové nabídky 441013 ze dne 29.06.2021 objednáváme: 

Speciál Combo 
Software Gaussian 16, single license Windows, 64 bit 
Software GaussView 6, single license Windows, 64 bit 

Poštovné a balné 

1,00 ks 

1,00 

83 250,00 

1 665,00 

84 915,00 

Předpokládaná cena celkem 

Datum vystavení: 2.7.2021 

84 915,00 CZK 

Razítko, podpis 

 
  

Zpracováno systémem HEL IOS Orange 

Strana: 1 / 1 




